
 
 

 

 Stránka 1 z 2 

 

Pověřená osoba:  
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56 
318 00 Plzeň  

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
Dodatečné informace č. 1 ze dne 07. 11. 2013 
 
Ve věci podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění odborných exkurzí v zahraničí 
pro VOŠ, OA, SZŠ a JŠ s právem SJZ, Klatovy, Plánická 196 (2. vyhlášení)“ (registrační číslo 
projektu: CZ.1.07/1.3.47/02.0003), v zastoupení zadavatele podávám dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, které upřesňují Zadávací dokumentaci zadavatele. 
 
Na adresu administrátora byly zaslány následující dotazy: 
 
Dotazy:  

1) V ZD specifikujete počet účastníků 49 (45 účastníků + 4 lektoři). Cena bude vždy tvořena pro 
maximální počet účastníků a vy tento budete garantovat  resp. uhradíte vždy částku za maximální 
počet? Jedná se o kalkulaci fixních nákladů (doprava, průvodce, ubytování řidičů průvodců…).   

2) Vzhledem k bodu 1 bude tedy zajištěn vždy autobus pro minimálně 51 osob. Je to tak?  
3) Znáte konkrétní terminy jednotlivých exkurzi? Pokud ano, můžete je sdělit?  
4) V bodě 3.3. uvádíte požadované vstupné, které limitujete částkou 75 465 Kč. V tomto bodě 

zmiňujete i „úhradu ostatních výdajů na vstupné na exkurzích zajistí dodavatel“. Co je tím 
míněno?  Předpokládám, že CK zajistí jen vstupenky, rezervace a platby, které budou po odjetí 
zájezdu dofakturovány v aktuálním kurzu nad rámec urazení základní ceny zájezdu. Další nároky 
na vstupné nejsou vámi zmiňovány tedy nebudou ani zajišťovány. 

5) Vzhledem ke skutečnosti, že jste zájemce neinformovali o konkrétních termínech jednotlivých 
exkurzí, nelze do seznamu subdodavatelů uvést konkrétní hotel či penzion.  
 
 

Odpovědi: 

Ad 1) Ano,  garantujeme tento počet účastníků. 
Ad 2) Požadujeme zajistit v autobuse 49 míst pro účastníky, počet dalších míst v autobuse pro    

pracovníky zajištující požadované služby je v kompetenci CK. 
Ad 3) Konkrétní termíny exkurzí dány nejsou a budou stanoveny tak, jak je uvedeno v zadávací 

dokumentaci v čl. 3.1. 
Ad 4) V zadávací dokumentaci je v bodě 3.3 mimo jiné uvedeno, že „úhradu ostatních výdajů na 

vstupné na exkurzích zajistí zadavatel“ nikoliv dodavatel, jak je milně uvedeno v dotazu č. 4 
výše. 

SPISOVÁ ZN.: CN/448/CN/13 

ČÍSLO JEDN.: 8524/13/CN 

VYŘIZUJE: Lucie Bouzková 

TEL.: +420 777 357 967 

E-MAIL: lucie.bouzkova@cnpk.cz  

DATUM: 07. 11. 2013 

   

 

Zájemci veřejné zakázky: 
 „Zajištění odborných exkurzí v 
zahraničí pro VOŠ, OA, SZŠ a JŠ s 
právem SJZ, Klatovy, Plánická 196 (2. 
vyhlášení)“ 

 

   

mailto:lucie.bouzkova@cnpk.cz


 
 

 

 Stránka 2 z 2 

 

7.11.2013

X

V rámci služeb CK je tedy požadováno zajištění rezervací vstupenek a jejich zakoupení pro 
účastníky na pokladnách jednotlivých objektů. Vstupné dle rozpisu v zadávací dokumentaci do 
maximální výše 75 465 Kč celkem bude součástí fakturace, tj. tvoří část celkové ceny exkurzí. 
Další vstupné na exkurzích dle programu si budou účastníci hradit z vlastních prostředků na 
místě v hotovosti, nebude tedy žádným způsobem součástí fakturace. 

Ad 5) Do nabídky uchazeč uvede předpokládané subdodavatele, tedy např. penziony nebo hotely, 
které splňují podmínky ubytování uvedené v zadávací dokumentaci. Pokud dojde při plnění 
zakázky v závislosti na konkrétních termínech exkurzí z objektivních důvodů (např. obsazenost 
kapacity uvedených subdodavatelů v daných termínech) ke změně subdodavatelů, doloží 
uchazeč v souladu se ZVZ po ukončení plnění seznam subdodavatelů, kteří se na plnění 
veřejné zakázky skutečně podíleli. 

 
 
Pozn.: Zadavatel těmito dodatečnými informacemi nezměnil ani neupravil zadávací podmínky, proto 
nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Lhůta zůstává stejná, tj. do 18. 11. 2013 do 09:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 

za pověřenou osobu, Lucie Bouzková                                                                         
Centrální nákup, příspěvková organizace 


